Pārtraukt starp pusēm 2023.gada 14.martā noslēgto līgumu par piesātināto kuģu sadzīves notekūdeņu pieņemšanas punkta ierīkošana Ventspils brīvostas kuģu piestātnē Nr.16, Ventspilī - 2.kārta.

2. Uz vienošanās parakstīšanas brīdi Izpildītājs Objektā veicis un Pasūtītājs pieņēmis būvdarbus EUR 56 112.73 (piecdesmit seši tūkstoši viens simts divpadsmit euro un 73 centi) apjomā. Pievienotās vērtības nodokli par būvdarbiem piemēro saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 142.pantā noteikto kārtību.

3. Pasūtītājs ir veicis avansa maksājumu EUR 19 928.11 apmērā, kas uz šīs vienošanās parakstīšanas brīdi ir dzēsts.